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ＡＢ新興国分散ファンドＡコース（限定為替ヘッジ） 
ＡＢ新興国分散ファンドＢコース（為替ヘッジなし） 
愛称：『出発しんこう！』 
追加型投信／内外／資産複合 
第２期(決算日2020年４⽉15日) 
●受益者のみなさまへ 

毎々、格別のご愛顧にあずかり厚くお礼申し上げます。 
さて、「ＡＢ新興国分散ファンドＡコース（限定為替ヘッジ）」「ＡＢ新興国分散ファンドＢコース（為替ヘッジなし）」は、このたび第２

期の決算を⾏いました。ここに、当期の運用状況をご報告申し上げます。今後とも⼀層のお引き⽴てを賜りますよう、お願い申し上げます。
 
●当ファンドの仕組み 

当ファンドの仕組みは次のとおりです。 

 Ａコース（限定為替ヘッジ） Ｂコース（為替ヘッジなし） 
商 品 分 類 追加型投信／内外／資産複合 
信 託 期 間 2023年４⽉14日まで（信託設定日：2018年４⽉27日） 

運 用 方 針 

ＡＢ ＳＩＣＡＶ Ⅰ -エマージング・マーケッツ・マルチアセット・ポートフォリオ クラス S1シェアーズを主要投資対象とし、主要投資対
象への投資を通じて、主として新興国の株式、公社債、通貨および派生商品等に機動的に資産配分を⾏い、信託財産の中⻑期的な成⻑を目指して
運用を⾏います。 
主要投資対象ファンドにおいて、原則として主要投資対象ファンドの純資産総額を米ド
ル換算した額とほぼ同額程度の米ドル売り円買いの為替取引を⾏い、為替変動リスクの
低減を図ります。 

実質外貨建資産については、原則として為替ヘッジを⾏
いません。 

主 要 運 用 対 象 

Ａ Ｂ 新 興 国 分 散 フ ァ ン ド 
ルクセンブルグ籍円建外国投資証券「ＡＢ ＳＩＣＡＶ 
Ⅰ -エマージング・マーケッツ・マルチアセット・ポー
トフォリオ クラス S1シェアーズ（限定為替ヘッジ）」 

ルクセンブルグ籍円建外国投資証券「ＡＢ ＳＩＣＡＶ 
Ⅰ -エマージング・マーケッツ・マルチアセット・ポー
トフォリオ クラス S1シェアーズ（為替ヘッジなし）」 

「アライアンス・バーンスタイン・日本債券インデックス・マザーファンド」 
ＡＢ ＳＩＣＡＶ Ⅰ -エマージング・ 
マ ー ケ ッ ツ ・ マ ル チ ア セ ッ ト ・ 
ポートフォリオ クラス S1シェアーズ 

新興国の株式、債券、通貨等。 

ア ラ イ ア ン ス ・ バ ー ン ス タ イ ン ・ 
日本債券インデックス・マザーファンド 主としてわが国の国債および国内外の主要取引所に上場する債券先物に投資します。 

組 入 制 限 

Ａ Ｂ 新 興 国 分 散 フ ァ ン ド 
・投資信託証券への投資割合には制限を設けません。 
・外貨建資産への実質投資割合には制限を設けません。 
・株式への直接投資は⾏いません。 

ＡＢ ＳＩＣＡＶ Ⅰ -エマージング・ 
マ ー ケ ッ ツ ・ マ ル チ ア セ ッ ト ・ 
ポートフォリオ クラス S1シェアーズ 

・流動性の低い資産への投資は、純資産総額の10％を超えないものとします。 
・通常の環境化において、先進国の発⾏体の発⾏する資産への投資は、純資産総額の30％を上限とします。 
・ファンドの借入総額は、純資産総額の10％を上限とします。 

ア ラ イ ア ン ス ・ バ ー ン ス タ イ ン ・ 
日本債券インデックス・マザーファンド 

・株式への投資は、信託財産の純資産総額の10％以内とします。 
・外貨建資産への投資は⾏いません。 

分 配 方 針 
原則として毎決算時（毎年４⽉15日。休業日の場合は翌営業日）に、以下の方針に基づき分配を⾏います。 
・分配対象額の範囲は、経費控除後の利⼦・配当等収益および売買益（評価益を含みます。）等の全額とします。 
・分配⾦額は、委託会社が基準価額⽔準、市場動向等を勘案して決定します。ただし、分配対象額が少額の場合には、分配を⾏わないこともあります。 
・留保益の運用については、特に制限を設けず、「基本方針」および「運用方法」に基づいて運用を⾏います。 
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ＡＢ新興国分散ファンドＡコース（限定為替ヘッジ） 

Ａコース（限定為替ヘッジ） 
○設定以来の運用実績 
 

決 算 期 
基 準 価 額 

債   券 
組 入 比 率 

債   券 
先 物 比 率 

投 資 信 託 
証   券 
組 入 比 率 

純 資 産 
総 額 (分配落) 

税 込 み 
分 配 金 

期 中 
騰 落 率 

(設定日) 円 円 ％ ％ ％ ％ 百万円 

2018年４月27日 10,000 － － － － － 10 

１期(2019年４月15日) 9,429 0 △ 5.7 0.0 0.1 98.1 16 

２期(2020年４月15日) 7,834 0 △16.9 0.1 0.1 98.4 11 
 

（注） 設定日の基準価額は、当初設定時の価額です。また設定日の純資産総額は、当初設定元本総額を表示しております。 
（注） 当ファンドは親投資信託を組み入れますので、「債券組入比率」「債券先物比率」「投資信託証券組入比率」は実質比率を記載しております。
（注） 債券組入比率には、新株予約権付社債（転換社債）は含まれておりません。 
（注） 債券先物比率は買建比率－売建比率。 

 

○当期中の基準価額と市況等の推移 

年 月 日 
基 準 価 額 債   券 

組 入 比 率 
債   券 
先 物 比 率 

投 資 信 託 
証   券 
組 入 比 率  騰 落 率 

(期  首) 円 ％ ％ ％ ％ 

2019年４月15日 9,429 － 0.0 0.1 98.1 

４月末 9,289 △ 1.5 0.0 0.1 98.0 

５月末 8,821 △ 6.4 0.1 0.1 97.5 

６月末 9,306 △ 1.3 0.1 0.1 97.5 

７月末 9,293 △ 1.4 0.1 0.1 96.8 

８月末 8,831 △ 6.3 0.1 0.1 98.2 

９月末 9,001 △ 4.5 0.1 0.1 97.9 

10月末 9,210 △ 2.3 0.1 0.1 97.8 

11月末 9,334 △ 1.0 0.1 0.1 97.7 

12月末 9,732 3.2 0.1 0.1 109.9 

2020年１月末 9,515 0.9 0.1 0.1 97.4 

２月末 9,207 △ 2.4 0.1 0.1 97.1 

３月末 7,538 △20.1 0.1 0.1 96.3 

(期  末)      

2020年４月15日 7,834 △16.9 0.1 0.1 98.4 
 

（注） 各騰落率は期首比です。 
（注） 当ファンドは親投資信託を組み入れますので、「債券組入比率」「債券先物比率」「投資信託証券組入比率」は実質比率を記載しております。
（注） 債券組入比率には、新株予約権付社債（転換社債）は含まれておりません。 
（注） 債券先物比率は買建比率－売建比率。 
（注） 月末は、各月の最終営業日です。 
 
※ ベンチマークおよび参考指数について 
当ファンドの運用方針と類似した適切な指標が存在しないため、ベンチマークおよび参考指数を設けておりません。 
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ＡＢ新興国分散ファンドＡコース（限定為替ヘッジ） 

  
ＡＢ新興国分散ファンドＡコース（限定為替ヘッジ）（以下「当ファンド」ということがあります。）の運用

状況をご報告いたします。 

 

  

  

  
（注） 分配金再投資基準価額は、分配金（税込み）を分配時に再投資したものとみなして計算したもので、ファンド運用の実質的なパフォー

マンスを示すものです。 

（注） 分配金を再投資するかどうかについてはお客様がご利用のコースにより異なります。また、ファンドの購入価額により課税条件も異な

ります。したがって、お客様の損益の状況を示すものではありません。 

（注） 上記騰落率は、小数第２位を四捨五入して表示しております。 

（注） 分配金再投資基準価額は、期首（2019年４月15日）の値が基準価額と同一となるように指数化しております。 

 

○基準価額等の推移 

当ファンドの基準価額（分配金（税込み）再投資）は前期末比16.9％※の下落となりました。 

 
※基準価額の騰落率は、税込み分配金を決算日の基準価額で全額再投資したと仮定した場合のパフォーマンスを示しています。税金、手数

料等を考慮しておりませんので、投資家の皆様の実際の投資成果を示すものではありません。 

 

○基準価額の主な変動要因 

ルクセンブルグ籍円建外国投資証券「ＡＢ ＳＩＣＡＶ Ⅰ ‐エマージング・マーケッツ・マルチアセッ

ト・ポートフォリオ クラス Ｓ１シェアーズ（限定為替ヘッジ）」への投資を通じて、新興国の株式、公社

債、通貨および派生商品等に機動的に資産配分を行います。当期における基準価額の主な変動要因は、以下の

通りです。 
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ＡＢ新興国分散ファンドＡコース（限定為替ヘッジ） 

上昇要因：保有する新興国債券からの利息収入 

 

下落要因：保有する新興国株式および新興国債券の下落 

円高ドル安の進行 

為替のヘッジコスト 

 

  
【新興国市場】 

当期の新興国株式市場は下落しました。 

期初から2019年８月末にかけては、米中貿易摩擦の先行き懸念や、地政学リスクの高まりなどを背景に新興

国株式市場は軟調に推移しました。その後2020年１月中旬にかけては、米中通商協議の進展期待や、堅調な欧

米の株式市場の流れなどを受け、新興国株式市場も上昇しました。１月下旬からは新型コロナウイルスの世界

的な感染拡大リスクへの懸念が広がり、３月下旬にかけて新興国株式市場は大きく下落しました。期末にかけ

てはやや戻しました。 

 

当期の新興国債券市場は下落しました。 

期初から2020年２月中旬にかけては、堅調な欧米の株式市場の流れを受けて、リスク選好の高まりから新興

国債券市場は上昇基調で推移しました。しかしその後３月下旬にかけては、新型コロナウイルスの世界的な感

染拡大や原油価格の急落に伴い、大きく下落しました。期末にかけてはやや戻しました。 

 

  
【当ファンド】 

当ファンドは、ルクセンブルグ籍円建外国投資証券「ＡＢ ＳＩＣＡＶ Ⅰ ‐エマージング・マーケッ

ツ・マルチアセット・ポートフォリオ クラス Ｓ１シェアーズ（限定為替ヘッジ）」を主要投資対象とし、

投資割合はおおむね90％以上を維持しました。 

 

また、「アライアンス・バーンスタイン・日本債券インデックス・マザーファンド」にも投資を行いました。 

 

【ＡＢ ＳＩＣＡＶ Ⅰ ‐エマージング・マーケッツ・マルチアセット・ポートフォリオ クラス Ｓ１シェ

アーズ（限定為替ヘッジ）】 

主として新興国の株式、公社債、通貨および派生商品等に機動的に資産配分を行うことで、値動きを抑制し

ながら新興国経済の中長期的な成長を享受することを目指しました。当期の新興国株式への資産配分比率は、

2019年４月から2020年１月はおおむね65％－80％としましたが、２月以降は、新型コロナウイルスの世界的な

感染拡大を背景とする市場の変動性の高まりを考慮して段階的に引き下げ、３月末時点では50％弱程度とし

ました。 

 

【アライアンス・バーンスタイン・日本債券インデックス・マザーファンド】 

主としてわが国の国債および国内外の主要取引所に上場する債券先物に投資することにより、信託財産の

成長を図ることを目標とし、日本国債の長期国債先物への投資を行いました。  
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ＡＢ新興国分散ファンドＡコース（限定為替ヘッジ） 

  
当ファンドはベンチマークおよび参考指数を設けて

おりません。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
当期の収益分配は、長期的な信託財産の成長を目指す観点から、見送ることとしました。なお、収益分配に

充てなかった利益については、信託財産内に留保し、「運用の基本方針」に基づいて運用を行います。 

 

分配原資の内訳  

 （単位：円、１万口当たり、税込み） 

項 目 
第２期 

2019年４月16日～ 
2020年４月15日 

当期分配金 －  

(対基準価額比率) －％ 

 当期の収益 －  

 当期の収益以外 －  

翌期繰越分配対象額 －  
 

（注） 対基準価額比率は当期分配金（税込み）の当期末基準価額（分配金込み）に対する比率であり、ファンドの収益率とは異なります。 

（注） 「当期の収益」、「当期の収益以外」は小数以下切り捨てで算出しているため合計が「当期分配金」と一致しない場合があります。 

（注） 上記表は、経費控除後の数値です。分配金の計算過程については、「損益の状況」の注記をご覧ください。 

 

  

  
（注） 基準価額の騰落率は分配金込みです。 
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ＡＢ新興国分散ファンドＡコース（限定為替ヘッジ） 

  
【当ファンド】 

ルクセンブルグ籍円建外国投資証券「ＡＢ ＳＩＣＡＶ Ⅰ ‐エマージング・マーケッツ・マルチアセッ

ト・ポートフォリオ クラス Ｓ１シェアーズ（限定為替ヘッジ）」を主要投資対象とし、投資割合は高位を

維持します。 

 

【ＡＢ ＳＩＣＡＶ Ⅰ ‐エマージング・マーケッツ・マルチアセット・ポートフォリオ クラス Ｓ１シェ

アーズ（限定為替ヘッジ）】 

引き続き、主として新興諸国の株式、公社債、通貨および派生商品等に機動的に資産配分を行うことで、値

動きを抑制しながら新興国経済の中長期的な成長を享受することを目指します。 

 

直近は、新型コロナウイルスの感染拡大による影響で幅広い資産が売られたため、当戦略の分散アプローチ

が十分に機能しませんでした。しかし、今後の市場の回復局面においては、どの分野の銘柄に投資するべきか

を注視しながら分散投資をすることで収益を得られる好機があるとみています。なお、変動性を抑制すると同

時に市場が大きく反落した際の下振れ対策として、引き続き資産クラス間の分散と、米ドル資産の比率を大き

くするなど、リスク管理をより重視しています。 

 

新興国株式については、記録的な速さで収益成長率が下方修正されていますが、2020年３月末に始まった株

価の反発基調など今後に期待が持てる兆しがみえています。新興国債券についても、高利回り（低格付け）債

券はこの反発の流れに乗る可能性があるとみています。一般的に、成長の鈍化と先行きの不透明感が長期化す

れば、債券へのエクスポージャーにとってはプラスであり、中でも現地通貨建てに比べて分散効果が高いドル

建て債券に注目しています。 

 

【アライアンス・バーンスタイン・日本債券インデックス・マザーファンド】 

引き続き、主としてわが国の国債および国内外の主要取引所に上場する債券先物に投資を行います。 

 
※将来の市場環境の変動等により、当該運用方針が変更される場合があります。 
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ＡＢ新興国分散ファンドＡコース（限定為替ヘッジ） 

○１万口当たりの費用明細 (2019年４月16日～2020年４月15日) 

項 目 
当 期 

項 目 の 概 要 
金 額 比 率 

  円 ％  

（a） 信 託 報 酬 82  0.907  (a)信託報酬＝期中の平均基準価額×信託報酬率 

 （ 投 信 会 社 ） ( 5)  (0.055)  委託した資金の運用、基準価額の算出、法定書類作成等の対価 

 （ 販 売 会 社 ） (75)  (0.825)  購入後の情報提供、交付運用報告書等各種書類の送付、口座内での
ファンドの管理および事務手続き等の対価 

 （ 受 託 会 社 ） ( 2)  (0.027)  運用財産の管理、投信会社からの指図の実行の対価 

（b） 売 買 委 託 手 数 料 0   0.000   (b)売買委託手数料＝期中の売買委託手数料÷期中の平均受益権口数 
 

 （ 先 物 ・ オ プ シ ョ ン ） ( 0)  (0.000)  売買委託手数料は、組入金融商品等の売買の際に売買仲介人に支払
う手数料 

（c） そ の 他 費 用 9   0.099   (c)その他費用＝期中のその他費用÷期中の平均受益権口数 

 （ そ の 他 ） ( 9)  (0.099)  その他は、信託財産に関する租税、信託事務の処理に要する諸費用等 

 合 計 91   1.006    

期中の平均基準価額は、9,089円です。  

 
（注） 期中の費用（消費税等の課されるものは消費税等相当額を含めて表示）は、追加・解約により受益権口数に変動があるため、簡便法に

より算出した結果です。 
（注） 各金額は各項目ごとに円未満は四捨五入してあります。ただし、平均基準価額は円未満切り捨て。 
（注） 売買委託手数料およびその他費用は、当ファンドが組み入れている親投資信託が支払った金額のうち、当ファンドに対応するものを含

みます。 
（注） 各項目の費用は、当ファンドが組み入れている投資信託証券（親投資信託を除く。）が支払った費用を含みません。 
（注） 各比率は、１万口当たりのそれぞれの費用金額（円未満の端数を含む）を期中の平均基準価額で除して100を乗じたもので、項目ごとに

小数第３位未満は四捨五入してあります。 
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ＡＢ新興国分散ファンドＡコース（限定為替ヘッジ） 
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ＡＢ新興国分散ファンドＡコース（限定為替ヘッジ） 

○売買及び取引の状況 (2019年４月16日～2020年４月15日) 

 

 

銘 柄 
買 付 売 付 

口 数 金 額 口 数 金 額 

国 
内 

 口 千円 口 千円  
ＡＢ ＳＩＣＡＶ Ⅰ ‐エマージング・マーケッツ・マルチアセット・ 
ポートフォリオ クラス Ｓ１シェアーズ（限定為替ヘッジ） 

285 2,690 517 4,820  
 

（注） 金額は受け渡し代金。 

（注） 単位未満は切り捨て。 

 

○利害関係人との取引状況等 (2019年４月16日～2020年４月15日) 

 

 該当事項はございません。 

 
利害関係人とは、投資信託及び投資法人に関する法律第11条第１項に規定される利害関係人です。 

 

○自己設定による当ファンドの設定・解約状況 (2019年４月16日～2020年４月15日) 

期首設定元本 当期設定元本 当期解約元本 期末残高(元本) 取引の理由 

百万円 百万円 百万円 百万円  
10 － － 10 当初設定時における取得 

 
（注） 単位未満は切り捨て。 

（注） －印は該当なし。 

 

  

投資信託証券 
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ＡＢ新興国分散ファンドＡコース（限定為替ヘッジ） 

○組入資産の明細 (2020年４月15日現在) 

 

銘 柄 
期首(前期末) 当 期 末 

口 数 口 数 評 価 額 比 率 

 口 口 千円 ％ 

ＡＢ ＳＩＣＡＶ Ⅰ ‐エマージング・マーケッツ・マルチアセット・ 
ポートフォリオ クラス Ｓ１シェアーズ（限定為替ヘッジ） 

1,709 1,478 11,704 98.4 

合 計 1,709 1,478 11,704 98.4 
 

（注） 口数・評価額の単位未満は切り捨て。 

（注） 比率は、純資産総額に対する評価額の割合。 

 

 

銘 柄 
期首(前期末) 当 期 末 

口 数 口 数 評 価 額 

 千口 千口 千円 

アライアンス・バーンスタイン・日本債券インデックス・マザーファンド 8 8 10 
 

（注） 単位未満は切り捨て。 

 

○投資信託財産の構成 (2020年４月15日現在) 

項 目 
当 期 末 

評 価 額 比 率 

 千円 ％ 

投資信託受益証券 11,704 97.9 

アライアンス・バーンスタイン・日本債券インデックス・マザーファンド 10 0.1 

コール・ローン等、その他 247 2.0 

投資信託財産総額 11,961 100.0 
 

（注） 評価額の単位未満は切り捨て。 

 

  

親投資信託残高 
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ＡＢ新興国分散ファンドＡコース（限定為替ヘッジ） 

○資産、負債、元本及び基準価額の状況 （2020年４月15日現在) 

項 目 当 期 末 

  円 

(A) 資産 11,961,417   

 コール・ローン等 246,676   

 投資信託受益証券(評価額) 11,704,676   

 
アライアンス・バーンスタイン・ 
日本債券インデックス・マザーファンド(評価額) 

10,065   

(B) 負債 64,767   

 未払信託報酬 58,380   

 その他未払費用 6,387   

(C) 純資産総額(Ａ－Ｂ) 11,896,650   

 元本 15,186,408   

 次期繰越損益金 △ 3,289,758   

(D) 受益権総口数 15,186,408口 

 １万口当たり基準価額(Ｃ／Ｄ) 7,834円 

 
（注） 期首元本額17,571,147円、期中追加設定元本額3,207,419円、期中

一部解約元本額5,592,158円。当期末現在における１口当たり

純資産額0.7834円。 

（注） 当期末現在において純資産総額が元本を下回っており、その差

額は△3,289,758円です。 
 

○損益の状況 (2019年４月16日～2020年４月15日) 

項 目 当 期 

  円 

(A) 配当等収益 △      139   

 支払利息 △      139   

(B) 有価証券売買損益 △2,332,912   

 売買益 64,427   

 売買損 △2,397,339   

(C) 信託報酬等 △  128,212   

(D) 当期損益金(Ａ＋Ｂ＋Ｃ) △2,461,263   

(E) 前期繰越損益金 △  335,962   

(F) 追加信託差損益金 △  492,533   

 (配当等相当額) (△      252)  

 (売買損益相当額) (△  492,281)  

(G) 計(Ｄ＋Ｅ＋Ｆ) △3,289,758   

(H) 収益分配金 0   

 次期繰越損益金(Ｇ＋Ｈ) △3,289,758   

 追加信託差損益金 △  492,533   

 (配当等相当額) (△      252)  

 (売買損益相当額) (△  492,281)  

 繰越損益金 △2,797,225   
 

（注） 損益の状況の中で(B)有価証券売買損益は期末の評価換えによ

るものを含みます。 

（注） 損益の状況の中で(C)信託報酬等には信託報酬、監査報酬など

の諸費用とそれらに対する消費税等相当額を含めて表示して

います。 

（注） 損益の状況の中で(F)追加信託差損益金とあるのは、信託の追

加設定の際、追加設定をした価額から元本を差し引いた差額分

をいいます。 

（注） 第２期計算期間末における費用控除後の配当等収益額（0円）、

費用控除後・繰越欠損金補填後の有価証券売買等損益額（0円）

より分配対象収益額は0円（10,000口当たり0円）ですが、当期

に分配した金額はありません。 
 

 

○分配金のお知らせ  

１万口当たり分配金（税込み） 0円 
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ＡＢ新興国分散ファンドＢコース（為替ヘッジなし） 

Ｂコース（為替ヘッジなし） 
○設定以来の運用実績 
 

決 算 期 
基 準 価 額 

債   券 
組 入 比 率 

債   券 
先 物 比 率 

投 資 信 託 
証   券 
組 入 比 率 

純 資 産 
総 額 (分配落) 

税 込 み 
分 配 金 

期 中 
騰 落 率 

(設定日) 円 円 ％ ％ ％ ％ 百万円 

2018年４月27日 10,000 － － － － － 10 

１期(2019年４月15日) 9,939 0 △ 0.6 0.0 0.0 98.9 22 

２期(2020年４月15日) 8,069 0 △18.8 0.0 0.1 98.9 17 
 

（注） 設定日の基準価額は、当初設定時の価額です。また設定日の純資産総額は、当初設定元本総額を表示しております。 
（注） 当ファンドは親投資信託を組み入れますので、「債券組入比率」「債券先物比率」「投資信託証券組入比率」は実質比率を記載しております。
（注） 債券組入比率には、新株予約権付社債（転換社債）は含まれておりません。 
（注） 債券先物比率は買建比率－売建比率。 

 

○当期中の基準価額と市況等の推移 

年 月 日 
基 準 価 額 債   券 

組 入 比 率 
債   券 
先 物 比 率 

投 資 信 託 
証   券 
組 入 比 率  騰 落 率 

(期  首) 円 ％ ％ ％ ％ 

2019年４月15日 9,939 － 0.0 0.0 98.9 

４月末 9,770 △ 1.7 0.0 0.0 107.0 

５月末 9,129 △ 8.1 0.0 0.0 97.8 

６月末 9,496 △ 4.5 0.0 0.0 97.7 

７月末 9,579 △ 3.6 0.0 0.0 97.4 

８月末 8,942 △10.0 0.0 0.1 98.5 

９月末 9,257 △ 6.9 0.0 0.0 98.4 

10月末 9,570 △ 3.7 0.0 0.0 98.2 

11月末 9,776 △ 1.6 0.0 0.0 98.2 

12月末 10,207 2.7 0.0 0.0 98.9 

2020年１月末 9,948 0.1 0.0 0.0 98.8 

２月末 9,717 △ 2.2 0.0 0.0 98.6 

３月末 7,793 △21.6 0.0 0.1 98.5 

(期  末)      

2020年４月15日 8,069 △18.8 0.0 0.1 98.9 
 

（注） 各騰落率は期首比です。 
（注） 当ファンドは親投資信託を組み入れますので、「債券組入比率」「債券先物比率」「投資信託証券組入比率」は実質比率を記載しております。
（注） 債券組入比率には、新株予約権付社債（転換社債）は含まれておりません。 
（注） 債券先物比率は買建比率－売建比率。 
（注） 月末は、各月の最終営業日です。 
 
※ ベンチマークおよび参考指数について 
当ファンドの運用方針と類似した適切な指標が存在しないため、ベンチマークおよび参考指数を設けておりません。 
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ＡＢ新興国分散ファンドＢコース（為替ヘッジなし） 

  
ＡＢ新興国分散ファンドＢコース（為替ヘッジなし）（以下「当ファンド」ということがあります。）の運用

状況をご報告いたします。 

 

  

  

  
（注） 分配金再投資基準価額は、分配金（税込み）を分配時に再投資したものとみなして計算したもので、ファンド運用の実質的なパフォー

マンスを示すものです。 

（注） 分配金を再投資するかどうかについてはお客様がご利用のコースにより異なります。また、ファンドの購入価額により課税条件も異な

ります。したがって、お客様の損益の状況を示すものではありません。 

（注） 上記騰落率は、小数第２位を四捨五入して表示しております。 

（注） 分配金再投資基準価額は、期首（2019年４月15日）の値が基準価額と同一となるように指数化しております。 

 

○基準価額等の推移 

当ファンドの基準価額（分配金（税込み）再投資）は前期末比18.8％※の下落となりました。 

 
※基準価額の騰落率は、税込み分配金を決算日の基準価額で全額再投資したと仮定した場合のパフォーマンスを示しています。税金、手数

料等を考慮しておりませんので、投資家の皆様の実際の投資成果を示すものではありません。 

 

○基準価額の主な変動要因 

ルクセンブルグ籍円建外国投資証券「ＡＢ ＳＩＣＡＶ Ⅰ ‐エマージング・マーケッツ・マルチアセッ

ト・ポートフォリオ クラス Ｓ１シェアーズ（為替ヘッジなし）」への投資を通じて、新興国の株式、公社

債、通貨および派生商品等に機動的に資産配分を行います。当期における基準価額の主な変動要因は、以下の

通りです。 
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ＡＢ新興国分散ファンドＢコース（為替ヘッジなし） 

上昇要因：保有する新興国債券からの利息収入 
 
下落要因：保有する新興国株式および新興国債券の下落 

円高ドル安の進行 
 

  
【新興国市場】 

当期の新興国株式市場は下落しました。 
期初から2019年８月末にかけては、米中貿易摩擦の先行き懸念や、地政学リスクの高まりなどを背景に新興

国株式市場は軟調に推移しました。その後2020年１月中旬にかけては、米中通商協議の進展期待や、堅調な欧
米の株式市場の流れなどを受け、新興国株式市場も上昇しました。１月下旬からは新型コロナウイルスの世界
的な感染拡大リスクへの懸念が広がり、３月下旬にかけて新興国株式市場は大きく下落しました。期末にかけ
てはやや戻しました。 
 
当期の新興国債券市場は下落しました。 
期初から2020年２月中旬にかけては、堅調な欧米の株式市場の流れを受けて、リスク選好の高まりから新興

国債券市場は上昇基調で推移しました。しかしその後３月下旬にかけては、新型コロナウイルスの世界的な感
染拡大や原油価格の急落に伴い、大きく下落しました。期末にかけてはやや戻しました。 
 

【外国為替】 

当期の円ドル相場は、円高ドル安となりました。 
期初から2019年８月下旬にかけては、米国の利下げ観測が意識されたことや、米中貿易摩擦への懸念などか

ら円高ドル安基調で推移しました。その後2020年２月中旬にかけては、好調な米国株式市場などを背景に円安
ドル高基調となりました。２月下旬から３月上旬にかけては、新型コロナウイルスの世界的な感染拡大を受け
て安全資産である円が買われ、急速に円高ドル安が進みましたが、その後期末にかけては、再び円が買い戻さ
れました。 
 

  
【当ファンド】 

当ファンドは、ルクセンブルグ籍円建外国投資証券「ＡＢ ＳＩＣＡＶ Ⅰ ‐エマージング・マーケッ
ツ・マルチアセット・ポートフォリオ クラス Ｓ１シェアーズ（為替ヘッジなし）」を主要投資対象とし、
投資割合はおおむね90％以上を維持しました。 
 
また、「アライアンス・バーンスタイン・日本債券インデックス・マザーファンド」にも投資を行いました。 
 

【ＡＢ ＳＩＣＡＶ Ⅰ ‐エマージング・マーケッツ・マルチアセット・ポートフォリオ クラス Ｓ１シェ

アーズ（為替ヘッジなし）】 

主として新興国の株式、公社債、通貨および派生商品等に機動的に資産配分を行うことで、値動きを抑制し
ながら新興国経済の中長期的な成長を享受することを目指しました。当期の新興国株式への資産配分比率は、
2019年４月から2020年１月はおおむね65％－80％としましたが、２月以降は、新型コロナウイルスの世界的な
感染拡大を背景とする市場の変動性の高まりを考慮して段階的に引き下げ、３月末時点では50％弱程度とし
ました。  
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ＡＢ新興国分散ファンドＢコース（為替ヘッジなし） 

【アライアンス・バーンスタイン・日本債券インデックス・マザーファンド】 

主としてわが国の国債および国内外の主要取引所に上場する債券先物に投資することにより、信託財産の
成長を図ることを目標とし、日本国債の長期国債先物への投資を行いました。 
 

  
当ファンドはベンチマークおよび参考指数を設けて

おりません。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
当期の収益分配は、長期的な信託財産の成長を目指す観点から、見送ることとしました。なお、収益分配に

充てなかった利益については、信託財産内に留保し、「運用の基本方針」に基づいて運用を行います。 
 

分配原資の内訳  

 （単位：円、１万口当たり、税込み） 

項 目 
第２期 

2019年４月16日～ 
2020年４月15日 

当期分配金 －  

(対基準価額比率) －％ 

 当期の収益 －  

 当期の収益以外 －  

翌期繰越分配対象額 20  
 

（注） 対基準価額比率は当期分配金（税込み）の当期末基準価額（分配金込み）に対する比率であり、ファンドの収益率とは異なります。 
（注） 「当期の収益」、「当期の収益以外」は小数以下切り捨てで算出しているため合計が「当期分配金」と一致しない場合があります。 
（注） 上記表は、経費控除後の数値です。分配金の計算過程については、「損益の状況」の注記をご覧ください。   

  
（注） 基準価額の騰落率は分配金込みです。 
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ＡＢ新興国分散ファンドＢコース（為替ヘッジなし） 

  
【当ファンド】 

ルクセンブルグ籍円建外国投資証券「ＡＢ ＳＩＣＡＶ Ⅰ ‐エマージング・マーケッツ・マルチアセッ

ト・ポートフォリオ クラス Ｓ１シェアーズ（為替ヘッジなし）」を主要投資対象とし、投資割合は高位を

維持します。 

 

【ＡＢ ＳＩＣＡＶ Ⅰ ‐エマージング・マーケッツ・マルチアセット・ポートフォリオ クラス Ｓ１シェ

アーズ（為替ヘッジなし）】 

引き続き、主として新興諸国の株式、公社債、通貨および派生商品等に機動的に資産配分を行うことで、値

動きを抑制しながら新興国経済の中長期的な成長を享受することを目指します。 

 

直近は、新型コロナウイルスの感染拡大による影響で幅広い資産が売られたため、当戦略の分散アプローチ

が十分に機能しませんでした。しかし、今後の市場の回復局面においては、どの分野の銘柄に投資するべきか

を注視しながら分散投資をすることで収益を得られる好機があるとみています。なお、変動性を抑制すると同

時に市場が大きく反落した際の下振れ対策として、引き続き資産クラス間の分散と、米ドル資産の比率を大き

くするなど、リスク管理をより重視しています。 

 

新興国株式については、記録的な速さで収益成長率が下方修正されていますが、2020年３月末に始まった株

価の反発基調など今後に期待が持てる兆しがみえています。新興国債券についても、高利回り（低格付け）債

券はこの反発の流れに乗る可能性があるとみています。一般的に、成長の鈍化と先行きの不透明感が長期化す

れば、債券へのエクスポージャーにとってはプラスであり、中でも現地通貨建てに比べて分散効果が高いドル

建て債券に注目しています。 

 

【アライアンス・バーンスタイン・日本債券インデックス・マザーファンド】 

引き続き、主としてわが国の国債および国内外の主要取引所に上場する債券先物に投資を行います。 

 
※将来の市場環境の変動等により、当該運用方針が変更される場合があります。 
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ＡＢ新興国分散ファンドＢコース（為替ヘッジなし） 

○１万口当たりの費用明細 (2019年４月16日～2020年４月15日) 

項 目 
当 期 

項 目 の 概 要 
金 額 比 率 

  円 ％  

（a） 信 託 報 酬 86  0.907  (a)信託報酬＝期中の平均基準価額×信託報酬率 

 （ 投 信 会 社 ） ( 5)  (0.055)  委託した資金の運用、基準価額の算出、法定書類作成等の対価 

 （ 販 売 会 社 ） (78)  (0.825)  購入後の情報提供、交付運用報告書等各種書類の送付、口座内での
ファンドの管理および事務手続き等の対価 

 （ 受 託 会 社 ） ( 3)  (0.027)  運用財産の管理、投信会社からの指図の実行の対価 

（b） 売 買 委 託 手 数 料 0   0.000   (b)売買委託手数料＝期中の売買委託手数料÷期中の平均受益権口数 

 （ 先 物 ・ オ プ シ ョ ン ） ( 0)  (0.000)  売買委託手数料は、組入金融商品等の売買の際に売買仲介人に支払
う手数料 

（c） そ の 他 費 用 9   0.100   (c)その他費用＝期中のその他費用÷期中の平均受益権口数 

 （ そ の 他 ） ( 9)  (0.100)  その他は、信託財産に関する租税、信託事務の処理に要する諸費用等 

 合 計 95   1.007    

期中の平均基準価額は、9,432円です。  

 
（注） 期中の費用（消費税等の課されるものは消費税等相当額を含めて表示）は、追加・解約により受益権口数に変動があるため、簡便法に

より算出した結果です。 
（注） 各金額は各項目ごとに円未満は四捨五入してあります。ただし、平均基準価額は円未満切り捨て。 
（注） 売買委託手数料およびその他費用は、当ファンドが組み入れている親投資信託が支払った金額のうち、当ファンドに対応するものを含

みます。 
（注） 各項目の費用は、当ファンドが組み入れている投資信託証券（親投資信託を除く。）が支払った費用を含みません。 
（注） 各比率は、１万口当たりのそれぞれの費用金額（円未満の端数を含む）を期中の平均基準価額で除して100を乗じたもので、項目ごとに

小数第３位未満は四捨五入してあります。 
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ＡＢ新興国分散ファンドＢコース（為替ヘッジなし） 
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ＡＢ新興国分散ファンドＢコース（為替ヘッジなし） 

○売買及び取引の状況 (2019年４月16日～2020年４月15日) 

 

 

銘 柄 
買 付 売 付 

口 数 金 額 口 数 金 額 

国 
内 

 口 千円 口 千円  
ＡＢ ＳＩＣＡＶ Ⅰ ‐エマージング・マーケッツ・マルチアセット・ 
ポートフォリオ クラス Ｓ１シェアーズ（為替ヘッジなし） 

395 3,760 539 5,200  
 

（注） 金額は受け渡し代金。 

（注） 単位未満は切り捨て。 

 

○利害関係人との取引状況等 (2019年４月16日～2020年４月15日) 

 

 該当事項はございません。 

 
利害関係人とは、投資信託及び投資法人に関する法律第11条第１項に規定される利害関係人です。 

 

○自己設定による当ファンドの設定・解約状況 (2019年４月16日～2020年４月15日) 

期首設定元本 当期設定元本 当期解約元本 期末残高(元本) 取引の理由 

百万円 百万円 百万円 百万円  
10 － － 10 当初設定時における取得 

 
（注） 単位未満は切り捨て。 

（注） －印は該当なし。 

 

 

  

投資信託証券 
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ＡＢ新興国分散ファンドＢコース（為替ヘッジなし） 

○組入資産の明細 (2020年４月15日現在) 

 

銘 柄 
期首(前期末) 当 期 末 

口 数 口 数 評 価 額 比 率 

 口 口 千円 ％ 
ＡＢ ＳＩＣＡＶ Ⅰ ‐エマージング・マーケッツ・マルチアセット・ 
ポートフォリオ クラス Ｓ１シェアーズ（為替ヘッジなし） 

2,247 2,104 17,226 98.9 

合 計 2,247 2,104 17,226 98.9 
 

（注） 口数・評価額の単位未満は切り捨て。 

（注） 比率は、純資産総額に対する評価額の割合。 

 

 

銘 柄 
期首(前期末) 当 期 末 

口 数 口 数 評 価 額 

 千口 千口 千円 

アライアンス・バーンスタイン・日本債券インデックス・マザーファンド 8 8 10 
 

（注） 単位未満は切り捨て。 

 

○投資信託財産の構成 (2020年４月15日現在) 

項 目 
当 期 末 

評 価 額 比 率 

 千円 ％ 

投資信託受益証券 17,226 98.4 

アライアンス・バーンスタイン・日本債券インデックス・マザーファンド 10 0.1 

コール・ローン等、その他 278 1.5 

投資信託財産総額 17,514 100.0 
 

（注） 評価額の単位未満は切り捨て。 

 

 

親投資信託残高 
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ＡＢ新興国分散ファンドＢコース（為替ヘッジなし） 

○資産、負債、元本及び基準価額の状況 （2020年４月15日現在) 

項 目 当 期 末 

  円 

(A) 資産 17,514,861   

 コール・ローン等 277,891   

 投資信託受益証券(評価額) 17,226,905   

 
アライアンス・バーンスタイン・ 
日本債券インデックス・マザーファンド(評価額) 

10,065   

(B) 負債 104,404   

 未払信託報酬 94,085   

 その他未払費用 10,319   

(C) 純資産総額(Ａ－Ｂ) 17,410,457   

 元本 21,578,194   

 次期繰越損益金 △ 4,167,737   

(D) 受益権総口数 21,578,194口 

 １万口当たり基準価額(Ｃ／Ｄ) 8,069円 

 
（注） 期首元本額22,916,217円、期中追加設定元本額4,573,155円、期

中一部解約元本額5,911,178円。当期末現在における１口当た

り純資産額0.8069円。 

（注） 当期末現在において純資産総額が元本を下回っており、その差

額は△4,167,737円です。 
 

○損益の状況 (2019年４月16日～2020年４月15日) 

項 目 当 期 

  円 

(A) 配当等収益 △      214   

 支払利息 △      214   

(B) 有価証券売買損益 △3,651,276   

 売買益 196,091   

 売買損 △3,847,367   

(C) 信託報酬等 △  210,092   

(D) 当期損益金(Ａ＋Ｂ＋Ｃ) △3,861,582   

(E) 前期繰越損益金 36,479   

(F) 追加信託差損益金 △  342,634   

 (配当等相当額) (      7,675)  

 (売買損益相当額) (△  350,309)  

(G) 計(Ｄ＋Ｅ＋Ｆ) △4,167,737   

(H) 収益分配金 0   

 次期繰越損益金(Ｇ＋Ｈ) △4,167,737   

 追加信託差損益金 △  342,634   

 (配当等相当額) (      7,675)  

 (売買損益相当額) (△  350,309)  

 分配準備積立金 37,045   

 繰越損益金 △3,862,148   
 

（注） 損益の状況の中で(B)有価証券売買損益は期末の評価換えによ

るものを含みます。 

（注） 損益の状況の中で(C)信託報酬等には信託報酬、監査報酬など

の諸費用とそれらに対する消費税等相当額を含めて表示して

います。 

（注） 損益の状況の中で(F)追加信託差損益金とあるのは、信託の追

加設定の際、追加設定をした価額から元本を差し引いた差額分

をいいます。 

（注） 第２期計算期間末における費用控除後の配当等収益額（0円）、

費用控除後・繰越欠損金補填後の有価証券売買等損益額（0円）、

収益調整金額（7,675円）および分配準備積立金額（37,045円）

より分配対象収益額は44,720円（10,000口当たり20円）ですが、

当期に分配した金額はありません。 
 

 

○分配金のお知らせ  

１万口当たり分配金（税込み） 0円 
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ＡＢ新興国分散ファンド 

○（参考情報）親投資信託の組入資産の明細 (2020年４月15日現在) 

＜アライアンス・バーンスタイン・日本債券インデックス・マザーファンド＞ 
 下記は、アライアンス・バーンスタイン・日本債券インデックス・マザーファンド全体(138,753,628千口)

の内容です。 

 

(Ａ)国内(邦貨建)公社債 種類別開示 

区 分 

当 期 末 

額 面 金 額 評 価 額 組 入 比 率 
うちＢＢ格以下 
組 入 比 率 

残存期間別組入比率 

５年以上 ２年以上 ２年未満 

 千円 千円 ％ ％ ％ ％ ％  

国債証券 
124,700,000 124,722,568 75.0 － － － 75.0  

(124,700,000) (124,722,568) (75.0) (－) (－) (－) (75.0) 

合 計 
124,700,000 124,722,568 75.0 － － － 75.0  

(124,700,000) (124,722,568) (75.0) (－) (－) (－) (75.0) 
 

（注） （ ）内は非上場債で内書きです。 

（注） 組入比率は、純資産総額に対する評価額の割合。 

（注） 額面・評価額の単位未満は切り捨て。 

（注） －印は該当なし。 

（注） 評価については金融商品取引業者、価格情報会社等よりデータを入手しています。 

 

(Ｂ)国内(邦貨建)公社債 銘柄別開示 
 

銘 柄 
当 期 末 

利 率 額 面 金 額 評  価  額 償 還 年 月 日 
国債証券 ％ 千円 千円  
第868回国庫短期証券 － 8,920,650 8,921,622 2020/５/11 
第883回国庫短期証券 － 36,400,000 36,400,582 2020/４/20 
第887回国庫短期証券 － 5,300,000 5,300,577 2020/５/11 
第890回国庫短期証券 － 21,379,350 21,382,984 2020/５/25 
第896回国庫短期証券 － 32,700,000 32,709,581 2020/６/22 
第900回国庫短期証券 － 20,000,000 20,007,220 2020/７/13 

合 計  124,700,000 124,722,568  
 

（注） 単位未満は切り捨て。 

 

 

銘      柄      別 
当 期 末 

買   建   額 売   建   額 

国 
内 

  百万円 百万円 

債券先物取引 １０年国債標準物 166,278 － 
 

（注） 単位未満は切り捨て。 
（注） －印は該当なし。  

国内公社債 

先物取引の銘柄別期末残高 



 

03_外投_9pt_818175.indd   2203_外投_9pt_818175.indd   22 2020/06/01   15:09:582020/06/01   15:09:58



 － 23 －

03_外投_9pt_818175.indd   2303_外投_9pt_818175.indd   23 2020/06/01   15:09:592020/06/01   15:09:59



 

 

－ 24 －

03_外投_9pt_818175.indd   2403_外投_9pt_818175.indd   24 2020/06/01   15:09:592020/06/01   15:09:59



 

02_90039_ＡＢ ＳＩＣＡＶ Ⅰ‐エマージング・マーケッツ・マルチアセット・ポートフォリオ_818819.indd   4 2020/06/01   15:09:22

－ 25 －

03_外投_9pt_818175.indd   2503_外投_9pt_818175.indd   25 2020/06/01   15:09:592020/06/01   15:09:59



 

02_90039_ＡＢ ＳＩＣＡＶ Ⅰ‐エマージング・マーケッツ・マルチアセット・ポートフォリオ_818819.indd   5 2020/06/01   15:09:22

－ 26 －

03_外投_9pt_818175.indd   2603_外投_9pt_818175.indd   26 2020/06/01   15:09:592020/06/01   15:09:59



 

02_90039_ＡＢ ＳＩＣＡＶ Ⅰ‐エマージング・マーケッツ・マルチアセット・ポートフォリオ_818819.indd   6 2020/06/01   15:09:23

－ 27 －

03_外投_9pt_818175.indd   2703_外投_9pt_818175.indd   27 2020/06/01   15:09:592020/06/01   15:09:59



 

 

 

02_90039_ＡＢ ＳＩＣＡＶ Ⅰ‐エマージング・マーケッツ・マルチアセット・ポートフォリオ_818819.indd   7 2020/06/01   15:09:23

－ 28 －

03_外投_9pt_818175.indd   2803_外投_9pt_818175.indd   28 2020/06/01   15:09:592020/06/01   15:09:59



 

02_90039_ＡＢ ＳＩＣＡＶ Ⅰ‐エマージング・マーケッツ・マルチアセット・ポートフォリオ_818819.indd   8 2020/06/01   15:09:23

－ 29 －

03_外投_9pt_818175.indd   2903_外投_9pt_818175.indd   29 2020/06/01   15:09:592020/06/01   15:09:59



 

02_90039_ＡＢ ＳＩＣＡＶ Ⅰ‐エマージング・マーケッツ・マルチアセット・ポートフォリオ_818819.indd   9 2020/06/01   15:09:23

－ 30 －

03_外投_9pt_818175.indd   3003_外投_9pt_818175.indd   30 2020/06/01   15:10:002020/06/01   15:10:00



 

02_90039_ＡＢ ＳＩＣＡＶ Ⅰ‐エマージング・マーケッツ・マルチアセット・ポートフォリオ_818819.indd   10 2020/06/01   15:09:23

－ 31 －

03_外投_9pt_818175.indd   3103_外投_9pt_818175.indd   31 2020/06/01   15:10:002020/06/01   15:10:00



 
 

 

 

02_90039_ＡＢ ＳＩＣＡＶ Ⅰ‐エマージング・マーケッツ・マルチアセット・ポートフォリオ_818819.indd   11 2020/06/01   15:09:23

－ 32 －

03_外投_9pt_818175.indd   3203_外投_9pt_818175.indd   32 2020/06/01   15:10:002020/06/01   15:10:00



 

 
 

Long

      
      

 
 

02_90039_ＡＢ ＳＩＣＡＶ Ⅰ‐エマージング・マーケッツ・マルチアセット・ポートフォリオ_818819.indd   12 2020/06/01   15:09:23

－ 33 －

03_外投_9pt_818175.indd   3303_外投_9pt_818175.indd   33 2020/06/01   15:10:002020/06/01   15:10:00



 
 

02_90039_ＡＢ ＳＩＣＡＶ Ⅰ‐エマージング・マーケッツ・マルチアセット・ポートフォリオ_818819.indd   13 2020/06/01   15:09:24

－ 34 －

03_外投_9pt_818175.indd   3403_外投_9pt_818175.indd   34 2020/06/01   15:10:002020/06/01   15:10:00



 
 

      
      

 

 

 
 

 
 

 
 

02_90039_ＡＢ ＳＩＣＡＶ Ⅰ‐エマージング・マーケッツ・マルチアセット・ポートフォリオ_818819.indd   14 2020/06/01   15:09:24

－ 35 －

03_外投_9pt_818175.indd   3503_外投_9pt_818175.indd   35 2020/06/01   15:10:002020/06/01   15:10:00



 
 

 

      
      

INR – Indian Rupee

02_90039_ＡＢ ＳＩＣＡＶ Ⅰ‐エマージング・マーケッツ・マルチアセット・ポートフォリオ_818819.indd   15 2020/06/01   15:09:24

－ 36 －

03_外投_9pt_818175.indd   3603_外投_9pt_818175.indd   36 2020/06/01   15:10:002020/06/01   15:10:00



02_90039_ＡＢ ＳＩＣＡＶ Ⅰ‐エマージング・マーケッツ・マルチアセット・ポートフォリオ_818819.indd   16 2020/06/01   15:09:24

－ 37 －

03_外投_9pt_818175.indd   3703_外投_9pt_818175.indd   37 2020/06/01   15:10:002020/06/01   15:10:00



04_添付ファンド_9pt_818175.indd   3804_添付ファンド_9pt_818175.indd   38 2020/05/27   12:15:562020/05/27   12:15:56



－ 39 －

04_添付ファンド_9pt_818175.indd   3904_添付ファンド_9pt_818175.indd   39 2020/05/27   12:15:562020/05/27   12:15:56



－ 40 －

04_添付ファンド_9pt_818175.indd   4004_添付ファンド_9pt_818175.indd   40 2020/05/27   12:15:572020/05/27   12:15:57



－ 41 －

04_添付ファンド_9pt_818175.indd   4104_添付ファンド_9pt_818175.indd   41 2020/05/27   12:15:572020/05/27   12:15:57



－ 42 －

04_添付ファンド_9pt_818175.indd   4204_添付ファンド_9pt_818175.indd   42 2020/05/27   12:15:572020/05/27   12:15:57



－ 43 －

04_添付ファンド_9pt_818175.indd   4304_添付ファンド_9pt_818175.indd   43 2020/05/27   12:15:572020/05/27   12:15:57



－ 44 －

04_添付ファンド_9pt_818175.indd   4404_添付ファンド_9pt_818175.indd   44 2020/05/27   12:15:572020/05/27   12:15:57



－ 45 －

04_添付ファンド_9pt_818175.indd   4504_添付ファンド_9pt_818175.indd   45 2020/05/27   12:15:582020/05/27   12:15:58



－ 46 －

04_添付ファンド_9pt_818175.indd   4604_添付ファンド_9pt_818175.indd   46 2020/05/27   12:15:582020/05/27   12:15:58


